
 
 

UCHWAŁA NR 241/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 12759



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 133 935,00 1 151 935,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 133 935,00 1 151 935,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 133 935,00 1 151 935,00

710 Działalność usługowa 1 872 452,00 1 882 547,60

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 403 000,00 413 095,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

403 000,00 413 095,60

750 Administracja publiczna 41 673,00 43 900,92

Urzędy wojewódzkie 41 673,00 43 900,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

41 673,00 43 900,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 775 865,52 782 047,57

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 501 224,00 507 406,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

501 224,00 507 406,05

13 348 010,57 13 384 516,14

Rozdział Paragraf Zmiana

18 000,00

70005 18 000,00

2110 18 000,00

10 095,60

71012 10 095,60

2110 2 227,92

2110 10 095,60

2 227,92

Plan dochodów

2110 6 182,05

Razem plan dochodów: 36 505,57

6 182,05

85321 6 182,05

75011 2 227,92

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 241/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12759



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 133 935,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 133 935,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 173,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 593,00

Działalność usługowa 1 872 452,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 403 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 097,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 577,00

Administracja publiczna 41 673,00

Urzędy wojewódzkie 41 673,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 672,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 034 358,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 034 358,82

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 210 825,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
198 729,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 775 865,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 501 224,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 995,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 821,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 690,00

13 348 010,57

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 18 000,00 1 151 935,00

Plan wydatków

70005 18 000,00 1 151 935,00

4010 15 045,00 80 045,00

4110 2 586,40 13 759,40

4120 368,60 1 961,60

710 10 095,60 1 882 547,60

71012 10 095,60 413 095,60

4010 8 438,00 154 438,00

4110 1 450,60 26 547,60

4120 207,00 3 784,00

750 2 227,92 43 900,92

75011 2 227,92 43 900,92

4010 1 862,20 34 862,20

4110 320,11 5 992,11

4120 45,61 853,61

754 0,00 8 034 358,82

75411 0,00 8 034 358,82

4050 -18 624,00 5 192 201,00

4060 18 624,00 217 353,00

853 6 182,05 782 047,57

85321 6 182,05 507 406,05

4120 126,05 3 816,05

Razem plan wydatków: 36 505,57 13 384 516,14

4010 5 167,00 109 162,00

4110 889,00 33 710,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 241/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12759


	UCHWAŁA NR 241/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-27T11:59:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




